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PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024
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Hora: 10:44

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Proceso: Periodo Ordinario de Admisión

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:
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SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

811183

721685

952490

395048

15780

671754

883568

15010

66213

10630

134408

581214

134409

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JAVIER

PALOMINO OLIVERA, NICOLAS YACARET

CLAUDINO ROCHA, NICOLÁS

GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRA

GUTIÉRREZ IBÁÑEZ, DANIEL

DELGADO PLATERO, SHARIF

OÑATE DE LA FUENTE, NORA

ALONSO CANALES, ZOE

DE JUANA RANEDO, AISHA

GRIJALBA VANCEA, MARIA

LASTRA DEL AMO, MARIA CRISTINA

MESTRE LLANOS, AINHOA

LASTRA DEL AMO, MARIA CRISTINA

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ARP

ARP

ARP

ARP

CIT

HCS

1

2

2

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

13Nº de Solicitudes mostradas:

(09007741) COMUNEROS DE CASTILLACentro de Matriculación:

Alumno

(09001281) LICEO CASTILLA

(09001487) MARÍA MEDIADORA

(47007719) MARÍA MOLINER

(09001281) LICEO CASTILLA

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

(09001694) CAMINO DE SANTIAGO

(09008263) DIEGO MARÍN AGUILERA

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER


