## Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

## **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 10:44

Año: 2024

Proceso: Periodo Ordinario de Admisión

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Centro: Todos

Provincia:

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 2

Consejería de Educación DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

## Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

Centro de Matriculación: (09007741) COMUNEROS DE CASTILLA

Nº de Solicitudes mostradas: 13

Estudios Solicitados				iv de concidades mostidades.		
Enseñanza	Familia	Curso Siguiente	Solicitud	Alumno	Centro Adjudicado	
SECUNDARIA	ESO	1	811183	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JAVIER	(09001281) LICEO CASTILLA	
SECUNDARIA	ESO	2	721685	PALOMINO OLIVERA, NICOLAS YACARET	(09001487) MARÍA MEDIADORA	
SECUNDARIA	ESO	2	952490	CLAUDINO ROCHA, NICOLÁS	(47007719) MARÍA MOLINER	
SECUNDARIA	ESO	4	395048	GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRA	(09001281) LICEO CASTILLA	
SECUNDARIA	ESO	4	15780	GUTIÉRREZ IBÁÑEZ, DANIEL	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS	
SECUNDARIA	ESO	4	671754	DELGADO PLATERO, SHARIF	(09001694) CAMINO DE SANTIAGO	
SECUNDARIA	ESO	4	883568	OÑATE DE LA FUENTE, NORA	(09008263) DIEGO MARÍN AGUILERA	
BACHILLER	ARP	1	15010	ALONSO CANALES, ZOE	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS	
BACHILLER	ARP	1	66213	DE JUANA RANEDO, AISHA	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS	
BACHILLER	ARP	1	10630	GRIJALBA VANCEA, MARIA	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS	
BACHILLER	ARP	1	134408	LASTRA DEL AMO, MARIA CRISTINA	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS	
BACHILLER	CIT	1	581214	MESTRE LLANOS, AINHOA	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS	
BACHILLER	HCS	1	134409	LASTRA DEL AMO, MARIA CRISTINA	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS	